
 

Hidas Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
1/2022.(II.21.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
9/2019.(XI.29.) önkormányzati rendelet  

módosításáról 
 

Hidas Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdés alapján 
eredeti jogalkotói hatáskörében Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 43. § (3) bekezdésben, 53.§-ában, és 57.§-ában kapott felhatalmazás 
alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 

Módosító rendelkezések 

1.§ 

A  rendelet 8.§-a helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(1)  A Képviselő-testület szükség szerint, az éves munkatervében meghatározott számú, de 

évente legalább hat ülést tart 

 (2) Az ülés előkészítéséről és összehívásáról a polgármester gondoskodik. A meghívónak 

tartalmaznia kell a testületi ülés indokának, időpontjának, helyszínének és napirendjének 

meghatározását. 

(3)  Az üléseket rendszerint  hétfői munkanapon 14.00 órai időpontra kell összehívni. 

(4)  A polgármester a Képviselő-testület rendes ülését – indokolt esetben – az előzetesen 

meghatározottól eltérő időpontban is összehívhatja. 

(5)  A Képviselő-testület július 1-től augusztus 15-ig – rendkívüli ok kivételével – nem ülésezik.   

(Nyári ülésszünet) 

2.§ 

A rendelet 9.§-a helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(1)  A Képviselő-testület rendes ülésének napirendjére, azok tárgyalásának sorrendjére a 

polgármester az ülés megkezdése előtt tesz javaslatot. 

(2)  A polgármester köteles az SzMSz-ben meghatározott módon az ülés napirendjére  felvenni: 
- az előterjesztéseket, 
- az önálló indítványokat, 
- az interpellációkat, 
- tájékoztatókat, 
- bejelentéseket. 
 



(3)  A polgármester a napirend előtt tájékoztatást ad az előző ülés óta tett fontosabb 

intézkedésekről, eseményekről, a lejárt határidejű határozatokról, a közbeszerzési és egyéb 

pályázatokról, illetve az 1.000.000,- Ft-ot meghaladó önkormányzati megrendelésekről. 

3. § 

A rendelet 10. §-a helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(1)  Halaszthatatlan döntést igénylő esetben rendkívüli ülést kell tartani. 

 (2) A képviselő-testület ülését a  Képviselő-testület egynegyedének, állandó bizottságának, 

kisebbséget érintő ügyekben a kisebbségi önkormányzatnak, a polgármesternek, a 

jegyzőnek vagy a Kormányhivatal vezetőjének írásos indítványára 15. napon belüli 

időpontra össze kell hívni. Az indítványt a napirend megjelölésével, az indítványozók 

sajátkezű aláírásával, ill. az állandó bizottság határozatával, az ülés tervezett időpontja előtt 

legalább 15 nappal kell a polgármesterhez benyújtani. 

4.§ 

A rendelet  11.§-a helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(1)  A 10. §. (2) bekezdésében meghatározott esetekben a rendkívüli ülés összehívására 

vonatkozó indítványnak tartalmaznia kell a rendkívüli ülés összehívására tett 

kezdeményezés indokait, illetve a Képviselő-testület   állandó bizottságának e tárgyban 

hozott döntését. 

 
(2)  A 10. §. (2) bekezdésében meghatározott esetekben a polgármester, lehetőleg az 

indítványban megjelölt időpontban, de ha az indítvány ennél rövidebb időpontra szól, 

legkésőbb a benyújtástól számított tizenötödik napra, köteles összehívni a Képviselő-

testület ülését. 

Záró rendelkezések 

5.§ 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát 

veszti. 

(2) A rendelet kihirdetéséről az SZMSZ-ben meghatározott módon a jegyző gondoskodik. 

Hidas, 2022. február 14. 

 
 

Berg Csaba Dr. Tóth Attila 
polgármester jegyző 

 
 
Kihirdetési záradék:  



 
A rendelet kihirdetve: Hidas, 2022. február 21. 
 
 

Dr. Tóth Attila 
jegyző 

 

 

 

 

 

 


